CAMARA MUNICIPAL DE ANGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, n° 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo -  Paraná
CNPJ 01.608.550/0001-50

www.angulo.pr.leg.br - administrativo@angulo.pr.leg.br

INDICAÇAO N° 017/2017

CARLOS ROBERTO BACEGA, Vereador

da Câmara Municipal de Ângulo, Estado

do Paraná, fazendo uso das atribuições

que lhes são conferidas por lei...

INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, na forma regimental, para que

proceda o estudo para colocação de placas de Proibido Estacionar em um lado

a Rua Delmiro Costa de Oliveira, em frente às Escolas Estadual e Municipal e

em frente ao Centro de Saúde.

JUSTIFICATIVA: A indicação se faz necessária em virtude desta Rua ser

muito estreita, e os veículos ao estacionarem dos dois lados dificulta a

passagem pela via. Também existe a prioridade de locomoção dos Veículos

destes departamentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ângulo-PR, 20 de março de 2017

Cordialmente

CARLOS ROBERTO BACEGA
Vereador

http://www.angulo.pr.leg.br
mailto:administrativo@angulo.pr.leg.br